QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban chỉ đạo phòng chống tham nhũng,

tiêu cực năm 2021

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT NGUYỄN CHÍ THANH

Căn cứ Nghị định số 59/2019/NĐ-CP ngày 01/7/2019 quy định chi tiết một số

điều thi hành Luật phòng chống tham nhũng;

Căn cứ Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ

thông có nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày

15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Kế hoạch số 03/KH-SGDĐT ngày 08/1/2021 của Giám đốc sở GD&ĐT

Đắk Lắk về Công tác phòng, chống tham nhũng, tiêu cực năm 2021;

Theo đề nghị của bộ phận phụ trách.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo phòng chống tham nhũng, tiêu cực trường

THPT Nguyễn Chí Thanh năm 2021 (Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Ban chỉ đạo phòng chống tham nhũng, tiêu cực có nhiệm vụ chỉ đạo,

đôn đốc, điều hoà phối hợp, kiểm tra, giám sát các tổ chức, cá nhân trong nhà trường

trong việc thực hiện các chủ trương, chính sách của Đảng, pháp luật của Nhà nước

và nghị quyết, chỉ thị, chương trình, kế hoạch của tỉnh uỷ, huyện uỷ về phòng, chống

tham nhũng, tiêu cực.

Điều 3. Cán bộ, giáo viên, nhân viên Trường THPT Nguyễn Chí Thanh cùng các

ông ( bà) có tên trong Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận: HIỆU TRƯỞNG
- Sở GD&ĐT (b/cáo);
- Như điều 3 (t/h);
- Lưu: VT (Đã ký)

Trần Hữu Phước

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐẮK LẮK

TRƯỜNG THPT NGUYỄN CHÍ THANH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 32 /QĐ-NCT

                         Lắk, ngày 25 tháng 1 năm 2021

DANH SÁCH BAN CHỈ ĐẠO PHÒNG CHỐNG THAM NHŨNG,

TIÊU CỰC NĂM 2021

(Kèm theo Quyết định số 32/QĐ -NCT ngày 25 tháng 1 năm 2021

của Hiệu trưởng Trường THPT Nguyễn Chí Thanh)

STT Họ và tên Chức vụ
Chức vụ trong

Ban chỉ đạo

1 Ông Trần Hữu Phước Hiệu trưởng Trưởng ban

2 Ông Bùi Quang Định Phó Hiệu trưởng Phó ban

3 Ông Phạm Huy Thành Phó Hiệu trưởng Phó ban

4 Ông Huỳnh An Đường Chủ tịch CĐ, TTCM Phó ban

5 Ông Võ Khắc Vinh BTĐTN Thành viên

6 Bà Trần Thị Quý P.BTĐTN Thành viên

7 Bà Tiêu Thị Nhàn Tổ phó tổ TT-PC-TVHĐ Thành viên

8 Bà Vy Thị Kim Duyên TTCM Thành viên

9 Ông Y Dét Tơt Tổ phó tổ TT-PC-TVHĐ Thành viên

10 Ông Trần Bình Phương TBTTrND, TTCM Thành viên

11 Ông Chu Văn Đường TTCM Thành viên

12 Ông Nông Văn Hùng TTVP Thành viên

13 Bà Nông Thị Loan Văn thư Thành viên

Danh sách gồm có 13 người.